

MyMedCards ApS

Palle Juul-Jensens Boulevard 82, 8200 Aarhus N

Årsrapport for

2020

CVR-nr. 38 37 66 91

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. februar 2021.

Lasse Lomborg
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Egenkapitalopgørelse
- 13 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	MyMedCards ApS Palle Juul-Jensens Boulevard 82 8200 Aarhus N
	CVR-nr.: 38 37 66 91
	Stiftet: 31. januar 2017
	Hjemsted: Aarhus
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 4. regnskabsår
Direktion	Sarah Bach Munkholm
Revisor	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Voldbjergvej 16, 2. sal 8240 Risskov
Modervirksomhed	MyMedCards Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at udvikle elektroniske hjælpeværktøjer til sundhedssektoren.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er usikkerhed ved indregning og måling af virksomhedens udviklingsprojekter, der i regnskabet er målt til 1,37 mio. kr. Der er usikkerhed knyttet til de forudsætninger, der ligger til grund for målingen, men det er sammenfattende ledelsens vurdering, at målingerne er baseret på forudsætninger, som anses for forsvarlige og realistiske.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.559.956 kr. mod 1.243.842 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 76.475 kr. mod -252.890 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for som forventet.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttofortjeneste	1.559.956	1.243.842
2 Personaleomkostninger	-1.041.953	-1.187.761
Af- og nedskrivninger af immaterielle anlægsaktiver	-426.590	-376.813
Driftsresultat	91.413	-320.732
Andre finansielle indtægter	830	0
3 Øvrige finansielle omkostninger	-16.546	-3.514
Resultat før skat	75.697	-324.246
4 Skat af årets resultat	778	71.356
Årets resultat	76.475	-252.890
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	76.475	0
Disponeret fra overført resultat	0	-252.890
Disponeret i alt	76.475	-252.890

Balance 31. december

Aktiver		<u>2020</u>	<u>2019</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
5	Udviklingsprojekter under udførelse og forudbetalinger for immaterielle anlægsaktiver	1.366.663	1.526.452
	Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>1.366.663</u>	<u>1.526.452</u>
6	Deposita	15.237	0
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>15.237</u>	<u>0</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>1.381.900</u>	<u>1.526.452</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	107.462	62.473
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	56.824	21.619
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	0	28.000
	Tilgodehavender i alt	<u>164.286</u>	<u>112.092</u>
	Likvide beholdninger	<u>409.451</u>	<u>0</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>573.737</u>	<u>112.092</u>
	Aktiver i alt	<u>1.955.637</u>	<u>1.638.544</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	55.600	55.600
Reserve for udviklingsomkostninger	1.011.395	1.081.432
Overført resultat	-475.786	-622.298
Egenkapital i alt	<u>591.209</u>	<u>514.734</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	79.335	80.113
Hensatte forpligtelser i alt	<u>79.335</u>	<u>80.113</u>
Gældsforpligtelser		
Periodeafgrænsningsposter	207.414	329.220
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>207.414</u>	<u>329.220</u>
Kortfristet del af langfristet gæld	121.806	121.806
Gæld til pengeinstitutter	0	363.196
Leverandører af varer og tjenesteydelser	12.500	12.500
Anden gæld	943.373	216.975
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.077.679</u>	<u>714.477</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.285.093</u>	<u>1.043.697</u>
Passiver i alt	<u>1.955.637</u>	<u>1.638.544</u>

- 1 Usikkerhed ved indregning eller måling
7 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Reserve for udviklingsomkostninger	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2019	58.526	929.265	-70.167	917.624
Kapitalnedsættelse	0	0	-147.074	-147.074
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	-252.890	-252.890
Kontant kapitalnedsættelse	-2.926	0	0	-2.926
Overført fra Overført resultat	0	152.167	0	152.167
Overført til reserve for udviklingsomkostninger	0	0	-152.167	-152.167
Egenkapital 1. januar 2020	55.600	1.081.432	-622.298	514.734
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	76.475	76.475
Overført fra Overført resultat	0	-70.037	0	-70.037
Overført til reserve for udviklingsomkostninger	0	0	70.037	70.037
	55.600	1.011.395	-475.786	591.209

Noter

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
1. Usikkerhed ved indregning eller måling		
Der er usikkerhed ved indregning og måling af virksomhedens udviklingsprojekter, der i regnskabet er målt til 1,37 mio. kr. Der er usikkerhed knyttet til de forudsætninger, der ligger til grund for målingen, men det er sammenfattende ledelsens vurdering, at målingerne er baseret på forudsætninger, som anses for forsvarlige og realistiske.		
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	963.538	1.016.464
Pensioner	50.215	156.601
Andre omkostninger til social sikring	10.981	10.224
Personaleomkostninger i øvrigt	17.219	4.472
	<u>1.041.953</u>	<u>1.187.761</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>	<u>3</u>
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	16.546	3.514
	<u>16.546</u>	<u>3.514</u>
4. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	-778	-71.356
	<u>-778</u>	<u>-71.356</u>

Noter

	<u>31/12 2020</u>	<u>31/12 2019</u>
5. Udviklingsprojekter under udførelse og forudbetalinger for immaterielle anlægsaktiver		
Kostpris primo	2.132.952	1.631.052
Tilgang i årets løb	<u>266.800</u>	<u>501.899</u>
Kostpris ultimo	<u>2.399.752</u>	<u>2.132.951</u>
Af- og nedskrivninger primo	-606.499	-229.686
Årets afskrivninger	<u>-426.590</u>	<u>-376.813</u>
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>-1.033.089</u>	<u>-606.499</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>1.366.663</u>	<u>1.526.452</u>
<p>Udviklingsprojekterne vedrører udvikling og produktionsklargøring af elektroniske hjælpeværktøjer til sundhedssektoren. Udviklingsprojekterne resulterer løbende i frigivelse af salgsbare produkter til produktion og salg. Udviklingsprojekterne består udelukkende af aktiverede konsulent timer til aktuel kostpris.</p>		
6. Deposita		
Tilgang i årets løb	<u>15.237</u>	<u>0</u>
Kostpris ultimo	<u>15.237</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>15.237</u>	<u>0</u>

7. Eventualposter Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med MyMedCards Holding ApS, CVR-nr. 39980312 som administrationsselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.